A~EXĂ: 

Nos, Univen:itas piaelatornm, baronum, rnagnahm1 et uobilium 
Comitatus Maramaios damus pro memmia tfnore praesentium ::;ignifi
cantes, quibus expedit univusis, quod cum nes alîno, die, locoYC' datarum 
praesentium in generali congregatione nostra sub piaesidio perillustris ac 
generosi Petri Dai vay de eadEm ordinarii Comitatus hujus vicecornitis 
pro pertractandis ft concludendis praeprimis alti~ic:irnum suae Majef-tatis 
Sacratissimae servitium, nccnon Comita turn huncce nostrnm ejusque emolu
mentum concernentibus rebus frequenti numno comedisscmus, în simul
que ac una fuissemus constituti et prau~ntes. Eotum nobilis familia 
Raad de Somos nm;trnm nniens in con1>peetum pro trammrnendis et sub 
authentico sigillo nostro sibi extradandis c1uibusdam litteris statutoria.libus 
n paergamena i;;ub authentico conventus ccdo:iae de Lelo;z confecti'-' et 

emanatis demisse, nobis institerunt, cum autem justa petenti non esset 
denegandus assensus, admissa itaque bumili ejmdem instantia de verbo 
ad verbum easdem litteras privilegialfS nobis in specie praesentatas 
transumi hisque insHi feeirr,us, quarnm 1o:Gr l'fquitur hunc in modum: 
omnibus Christi fidelibus pranrntibus paritu et futuris praesentium 
notitiam habituris, conVfnt us <'Cclesiae ~anctae Ci ucis de Lelesz, salutem în 
omnium salvatore. 

Ad universarum notitiam barum serie volumus pei ...-enire quod nos, 
litteras excellentissimi domini nostri, domini Sigi~mundi, Dei gratia 
regis Ungariae, Dalmatiae, Croatiae ete. l\Iaichionisquc Brauelenburgensis 
et Sacri Homani imperii vicarii grnnalis, e1 regni BobEmiae gubnnatoris, 
nobis directas, bonore quo decuit recepimus in haec Yerba : Sigismundus 
Dei gratia rex Hungariae, Dalma1iae, Croatiae ete. Marehicque Branden
burgensis et Sacri Romani imperii vicarius grnnalis et rqrni Bobemiae 
gubernator, fidelibus suis ccnHntus ccclesiae de Lelo:z rmlutem et gratiam. 

Dicit no bis Latbk, filius Ivan, filii R aad de Barczanfalva suă'"ac 
Andreae, fil ii ct Dragus, frairis sui uterini de eadem in pe1 rnnis, quod ipsi 
in dominium pra.edictac r,o:Fo:sionis cornrn BiaczanfalYa ...-oeatae in 

~3 Ioan Millalyi de Apşa, op. cit., p. 562. 
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comita tu 1\faramorosiensis existentis ipsos omnis juris titufo concernentur 
legitime vellent introire. si contradictio cujus piam sibi non obviaret in 
hac parte. Super quo fidelitati vestrae firmiter praecipiendo mandamus, 
quatenus vestrum mittatis haminem pro testimonio fidedignum, quo 
praesente Koszta, filius Dragus de Gyulafalva, vel Gerke de Mereszsienth, 
aut Fodor de Zarvazou, sive Michael de Fejerfalva, abis absentibus, 
homo noster ad faciem dictae possessionis Barczanfalva vocatae, vicinis 
et cometaneis ejusdem universis inibi legitime convocatis et praesentibus 
accedendo introducat praefatos Lathk, filium Ivan ac Andream, filium 
et Dragus, fratrem suum uterinum in dominium eiusdem statuatque 
eandem ipsis cum suis utilitatibus, et pertinentiis universis eo jure quo 
ad ipsos dignoscatur pertinere, perpetuo possidentes si non fuerit contra
dictum, contradictores Ri qui fuerint et evocet ipsos contra memoratos 
Lathk. et Lathk 1 et Dragus nostram in praesentiam ad terminum compe
tentem rationem contradictionis eorum redituros efficacem. Et post haec 
ipsarum introductionis et statutionis seriem cum nominibus contradic
torum et e-voc-atorum si qui fuerint, terminoque asRignato nobis fideliter 
rescribatis. Datum Budae feria quarta proxima post Dominicam Letare. 
Anno Domini Millesimo quadrigentesimo septimo. 

Nos igitur mandatis dicti domini nostri regis obedire cupientes ut 
etnemur unacum praefato Michele de Fejerfalva homine ejusdem domini 
nostri regis unum ex no bis, videlicet fratrem Damianum praesbiterum ad 
praemissa peragenda pro testimonio transmisius, qui demum exinde ad 
nos reversi nobis voce personali retulerunt, quod ipsi feria quarta proxima 
ante festum beatorum Tiburcii et Valeriani martirum proxime praeteritum 
ad faciem dictae possessionis Barczanfalva vocatae vicinis et comentaneis 
ejusdem universis inibi legitime convocatis, et prasentibus accessissent, 
ubi legitimis et consuetis debus permanendo praefatosque Lathk, ac 
Andream, filium et Dragus, fratrem suum uterinum în dominium ipsius 
introducendo eandem cum omnidus suis utilitatibus, et pertinentiis 
quibuslibet eisdem Lathk, filio et fratri suis jure quo ad ipsos dignoscitur 
pertincre statuissent perpetuo possidendam nullo contradictore inibi 
aparente. In cujus rei memoriam stabilitatemque perennalem praesentes 
litteras nostras privilegiales sigilli nostri appensione comunitas duximus 
concedendas. Datum quinto decimo die diei statutionis antedictae, anno 
domini supradicto. (L.S.) 

Super qua pra,evio modo admisso, ex interventa praescitarum non 
abra,sJirum, non ca,11r;elh1itarum, vel aliter qualitercunque viciata.rum litte
rarum statutoriarum de verbo ad verbum transumtione propraefata 
nobili familiaRfad de Somos, j uriumque ejusdem desercituras adcautelam 
praesentes litteras nostras authentico sigillo comitatus nostri roboratas 
extradandas et concedendas duximus testimoniales. 

E Generali Incliti Conitatus Maramaros congregatione, die 12-a 
Marty 1761, in oppido Szigeth continuata celebrata, (L.S.) Lectae, corec
tae per juratum lncliti Comitatus Maramaros vicenotarium Petrum 
Megycriide Vass. P(etrus) Megyer, m(anu) p(ropria). 

1 Corect: AJ11drcam 
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Traducere 

Noi, obştea prelaţilor, baronilor, magnaţilor şi nobililor comitatului 
1\Iaramureş, clăm cle ştire şi facem cunoscut prin cuprinsul (scrisorii) de 
faţă, tuturor cărora se cuvine, că, întrucît noi, în anul, ziua şi locul(scri
sorii) de faţă dată în adunarea noastră obştească, (ţinută) sub conducerea 
preailustrului ~i măreţului Petru Da1·vay din aceeaşi (adunare), viceco
mite ordinar al acestul comitat pentru cercetarea şi te1minarea înainte 
de toate, în serviciul preaînălţat al maiestăţii sale sacre, ca şi spre folosul 
acestui comitat al nostru, am stat un mai mare număr de zile şi de asemenea, 
am fost adunaţi şi (cu toţ.ii) de faţă.